
 
Soupis usnesení ze 70. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 30.8.2021 

 
č. 70–1240-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 70. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 30.8.2021.  
 
č. 70–1241-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 30.8.2021 v celkové výši 
8.547,5 tis. Kč. 

 
č. 70-1242-2021 - Rada obce schvaluje : 

Dohodnuté a stanovené podmínky k řešení hranic pozemku a stavby na pozemku p.č. 
348/6 v k.ú. Dubicko, ve vlastnictví fyzické osoby DM.      

 
č. 70-1243-2021 - Rada obce schvaluje : 

Rozpočtové opatření obce Dubicko na rok 2021-7., ke dni 30.8.2021.  
 
č. 70-1244-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Protokol o kontrole obce Dubicko, provedené dne 26.7.2021, HZS Olomouckého kraje, 
dodržování zákona 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména zajištění připravenosti obce na řešení kri-
zových situací, se závěrem obec plní úkoly uvedené v krizovém zákoně. 

 
č. 70–1245-2021 - Rad obce schvaluje : 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písmeno b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, povolit výjimku z počtu dětí ve třídách mateřské školy Základní škola a 
mateřská škola Dubicko, příspěvková organizace, v rozsahu 56 dětí pro školní rok 
2021/2022. 

 
č. 70–1246-2021 - Rad obce schvaluje : 

Na příštím zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, které se uskuteční dne 15.9.2021, před-
ložit k projednání a schválení návrh změny Přílohy č. 1, 2 a 3 Obecně závazné vyhlášky 
obce Dubicko č. 02/2020 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 
území obce Dubicko. 

 
č. 70-1247-2021 - Rada obce schvaluje : 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 28.4.2021, uzavřené se zhotovitelem SWIETELSKY 
stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, IČ 48035559, na akci „Par-
koviště u školy Dubicko“.  

 
č. 70-1248-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přistoupit na cenovou nabídku p. Jana ŽANDY, se sídlem Nová 122, 789 72 Dubicko, IČ 
14599210, na realizaci oprav rozvodu vody a ústředního topení v objektu obecního úřadu 
Dubicko (kadeřnictví), v ceně 73.705,- Kč bez DPH.  

 
č. 70-1249-2021 - Rada obce schvaluje : 

Smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi Obcí Dubicko (vypůjčitel) a Svazkem obcí Mikro-
regionu Zábřežsko (půjčitel), na přenechání k bezplatnému užívání vybavení v rámci pro-
jektu „Zábřežsko třídí“, s dobou výpůjčky na dobu určitou do 31.12.2027.   

 
č. 70-1250-2021 - Rada obce schvaluje : 

Návrh znění Smlouvy o výpůjčce uzavřené mezi Obcí Dubicko (půjčitel) a občany obce 
Dubicko (vypůjčitel), na přenechání k bezplatnému užívání 1 ks sběrné nádoby o objemu 
240 l na plasty v rámci projektu „Zábřežsko třídí“, s dobou výpůjčky na dobu určitou do 
31.12.2027.   



 
 
č. 70-1251-2021 - Rada obce schvaluje : 

Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení, uzavřené mezi Obcí 
Dubicko a provozovatelem kolektivního systému ASEKOL a.s., se sídlem Českosloven-
ského exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00, IČ 27373231.  

 
č. 70-1252-2021 - Rad obce bere na vědomí :  

Přípis Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, ve věci při-
pomínkování návrhů změn jízdních řádů autobusové dopravy k celostátním změnám od 
12.12.2021.  

 
č. 70-1253-2021 - Rad obce bere na vědomí :  

Výroční zprávu 2020 Společnosti pro ranou péči, z.s. se sídlem Klimentská 2, 110 00 
Praha 1, IČ 67363610.   

 
č. 70-1254-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o zahájení prací na opravě Dubického potoka pracovníky společnosti STAVOS 
VIDČICE s.r.o.     

 
č. 70-1255-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přistoupit na cenovou nabídku Ing. Petra Knápka - KN PROJECT, IČ 64962750, se síd-
lem Na Řádkách 2117/3, 789 01 Zábřeh, na technický dozor investora při realizaci stavby 
„Dubicko – oprava potoka“ ve výši 256.339,- Kč vč. DPH, uzavřít příslušnou smlouvu a 
pověřit starostu obce podpisem této smlouvy.         

 
č. 70-1256-2021 - Rada obce schvaluje : 

Nerealizovat vodorovné dopravní značení na místních komunikací v prostoru části obce, 
kde je doprava omezena svislou dopravní značkou „ZÓNA – přednost zprava“. 

 
č. 70-1257-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Žádost Zásilkovna s.r.o., se sídlem Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 
28408306, na umístění Z-BOXU na obecním pozemku za účelem umístění automatu 
sloužícího k vydávání zásilek a poskytování dalších služeb. 

 
č. 70-1258-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o návrhu řešení informační tabule před sokolovnu.     
 
č. 70-1259-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vydání kladného stanoviska k žádosti fyzických osob Š a PK, bytem Zvole, o povolení 
napojení pozemku p.č. 317/7 a zřízení sjezdu na stávající komunikaci na pozemku p.č. 
1913/1 v k.ú. Dubicko, vydání souhlasu s provedením zemních prací na sjezdu a souhlas 
s pokácením 2 ks stromů akát, za předpokladu splnění stanovené podmínky.     

 
 
 
 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r.  Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
        místostarosta              starosta 
 


